
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1397-2° LLAMADO

Objeto: MEJORA SISTEMA DE REBOMBEO BARRIO LA GUARDIA-SANTA FE

Presupuesto Oficial: 187.577.890,11 -IVA incluido - Mes base: julio 2024

Garantía de oferta: $ 1.875.779,00 -IVA incluido-

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 16:00 horas del 16/10/24, Salta
1451,  Rosario,  Dpto.  Licitaciones  Públicas;  o  indistintamente  hasta  las  11.30  del  17/10/24,
Ituzaingo 1501, Santa Fe. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único con la referencia
Licitación Pública N° 1397-2°llamado “Mejora sistema de rebombeo-barrio La Guardia-Santa Fe”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 17/10/24-11:30hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y Consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 44106 Oct. 01 Oct. 02

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1443

Objeto: ADQUISICIÓN DE CENTRIFUGA REFRIGERADA

Presupuesto Oficial: 23.688.000 + IVA

Garantía de oferta: $ 290.000 -IVA incluido-

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00 horas del 10/10/24, Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
con la referencia Licitación Pública N° 1443 “Adquisición de centrifuga refrigerada”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 10/10/24-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 44098 Oct. 01 Oct. 02

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIERREZ



LICITACIÓN PÚBLICA N°: 38/2024

EXPTE. N° 693/2024

APERTURA: 15/10/2024

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: “ADQUISICION DE TRANSFORMADOR TRIFÁSICO ENCAPSULADO EN RESINA EPOXY” CON
DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 56.000.000,00 - (Pesos cincuenta y seis millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 2268.00- (PESOS: dos mil doscientos sesenta y ocho 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

FDO.: C.P.N. MARIEL HUGONETT

REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”

S/C 44082 Oct. 01 Oct. 02

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAS TOSCAS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 004/2024

ADQUISICIÓN DE

LOTE 1: 552M3 HORMIGÓN ELABORADO EN PLANTA H25

LOTE 2: 74 BARRA DE HIERRO ACERO LISO 20MM

44 BARRAS DE HIERRO ACERO LISO 12MM

195 BARRAS DE HIERRO NERVADO 6MM



(Según especificaciones del Pliego de Bases y Condiciones)

APERTURA: 16/10/2024 – 11:00hs.

VALOR DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: $ 20.000,00

Venta: hasta el 15.10.2024 - 12:00 hs. Municipalidad de Las Toscas - Calle 12 N° 901 – Las Toscas

MONTO DE GARANTIA LOTE 1: $ 950.000,00

MONTO DE GARANTIA LOTE 2: $ 75.000,00

CONSULTAS: Municipalidad de Las Toscas - Calle 12 Nº 901, teléfono/fax 03482 492149/279 -

C.P. 3586 - Las Toscas Santa Fe - e-mail hacienda@lastoscas.gob.ar

$ 45 528326 Oct. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 16.2024

(Circular N° 2)

OBJETO: Adquisición de Artefactos de Iluminación para Espacios Verdes.

ACLARACIONES SIN CONSULTA:

En fecha 27 de Septiembre de 2024, se emite la presente circular con el objeto de informar acerca
de un error de tipeo en las cantidades solicitadas del ítem “Cable subterráneo de 2m x 2,5mm”,
del Pliego de Condiciones Técnicas (Pág. 22 del Pliego de Bases y Condiciones) de la Licitación
Pública Nacional Nº 16.2024”, y se agrega la unidad de las medidas en “Cantidad”:

Donde dice:



$ 200 528313 Oct. 1 Oct. 2


